

Tax Invoice
Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy **PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO**

Customer Details		Shipping Details		Invoice No		Invoice Date		PO No		PO Date	
Billing Details		HSN/SAC		Qty		Rate		Gross		Tax%	
GV Research Centers Pvt. Ltd 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AAHCG4562D1ZP		SY No :542, Kolthur Sy no-542, Genome Valley, Thurkapally, Hyderabad, , Hyderabad, Telangana- 500078		8.00		67.08		537		18.00	
S.No		Description Of Goods		HSN/SAC		Qty		Rate		Gross	
1		ELEC3874-Electrical-Module Plate-with Frame-4M-Nos.		85369090		8.00		67.08		537	
2		ELEC6992-Electrical-Module Plate-with Frame-6M-Nos.		853890		8.00		67.08		537	
3		ELEC7507-Electrical-PVC Surface Box-- 6Module-Nos.		85389000		8.00		78.00		624	
4		ELEC8034-Electrical-Socket-Power-6A 3 Pin-Nos.		853650		16.00		64.00		1,024	
5		ELEC6868-Electrical-Switch--6amps 1 way- Nos.		853650		16.00		39.00		624	
6		ELEC4220-Electrical-Conducting Pipe-PVC- 25X1.2mm-Nos.		39172310		30.00		58.24		1,747	
7		ELEC8650-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-2.5SqmmX90mts-Bundles		85446020		2.00		2,463.55		4,927	
8		ELEC9836-Electrical-Copper Wire-Green Color-Gloster-1 SqmmX90mts-Bundles		85446020		1.00		1,065.70		1,066	
9		ELEC7754-Electrical-Copper Wire-Yellow color-Gloster-2.5SqmmX90mts-Bundles		85446020		2.00		2,463.55		4,927	
Transport Charges						450.00				18.00	
										81.00	



				Total Taxable Amount	16,462.38	2,963.22
				Total Invoice Amount	19,426.00	
IGST	CGST	SGST				
0.00	1,481.61	1,481.61				

Rupees : Eighteen Thousands Eight Hundred And Ninety Five Only.

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
 Authorised signator


